
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ  TRƯỜNG LÂM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND       Trường Lâm, ngày 27  tháng 12  năm 2024              

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quyết toán dự án đầu tư xây dựng hoàn thành 

Công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước UBND xã Trường Lâm 

(đoạn từ tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường Lâm, thị xã 

Nghi Sơn. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG LÂM 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 

về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 15/2021/NĐ-CP 

ngày 03/3/2021 Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2021 của 

Chính phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư 

công; 

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ 

Trưởng Bộ Tài chính quy định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác 

quyết toán; 

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Trường Lâm về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật xây dựng và Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước UBND xã 

Trường Lâm (đoạn từ tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường Lâm, thị 

xã Nghi Sơn; 

Căn cứ hồ sơ kèm theo Tờ trình số 228/TTr-UBND ngày 05/12/2024 của 

UBND xã Trường Lâm về việc đề nghị thẩm tra phê duyệt quyết toán vốn đầu tư 

xây dựng công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước UBND xã Trường Lâm (đoạn 

từ tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn;  
Căn cứ vào thông báo số 567/ TB-TCKH,  ngày 27 tháng 12 năm 2024 của 

phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Nghi Sơn – Thanh Hóa về việc thẩm tra quyết 
toán dự án đầu tư xây dựng hoàn thành Công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước 

UBND xã Trường Lâm (đoạn từ tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường 
Lâm, thị xã Nghi Sơn; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Quyết toán dự án đầu tư hoàn thành 

1. Công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước UBND xã Trường Lâm (đoạn từ 

tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn; 



 

 

 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Trường Lâm. 

3. Địa điểm xây dựng: xã Trường Lâm, thị xã nghi Sơn. 

4. Thời gian thực hiện: Khởi công: 16/8/2023; Hoàn thành: 12/9/2023. 
Điều 2. Kết quả đầu tư 
1. Nguồn vốn đầu tư:                                 
                                                                                                        ĐVT: Đồng 

Nguồn 
Tổng mức đầu 

tư được duyệt 

Giá trị phê 

duyệt quyết 

toán 

Thực hiện 

Đã thanh 

toán 

Còn được 

thanh toán 
Tổng số 40.000.000 40.000.000 38.000.000 2.000.000 

Vốn hỗ trợ 

duy tu, bảo 

dưỡng công 

trình của tỉnh 

40.000.000 40.000.000 38.000.000 2.000.000 

2. Chi phí đầu tư: 

                                                                           Đơn vị tính: đồng 

Nội dung 
Tổng dự toán 

được duyệt 
Quyết toán A-B Giá trị quyết toán 

Tổng số 40.000.000 40.000.000 40.000.000 

- Chi phí xây dựng 40.000.000 40.000.000 40.000.000 

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: không 

4.Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:  

                                                                                                            Đơn vị tính: đồng 

 STT Nội dung 
Thuộc chủ đầu tư quản lý  Giao đơn vị khác quản lý  

Giá trị thực tế Giá trị quy đổi  Giá trị thực tế Giá trị quy đổi  

Tổng số 40.000.000  40.000.000  

1 Tài sản cố định 40.000.000    

Bằng chữ: Bốn mươi triệu đồng./. 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị  

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư 

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:  

                                                                                                                  Đơn vị tính: đồng 

Nguồn vốn Số tiền Ghi 

chú 

Tổng số 40.000.000  

Vốn hỗ trợ duy tu, bảo dưỡng công trình của tỉnh 40.000.000  

- Tình hình công nợ: Đến ngày đối chiếu kho bạc: 10/12/2024 

                                                                                                       Đơn vị tính: đồng 

* Tổng nợ phải trả: 2.000.000  

+ Công ty TNHH đầu tư xây dựng Phan Anh 2.000.000  

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản: 

                                                                                                    Đơn vị tính: đồng 



 

 

 

Đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản cố định Tài sản lƣu động 
UBND xã Trường Lâm 40.000.000  

3. Các nghiệp vụ thanh toán khác: Đơn vị hạch toán theo chế độ hiện hành. 

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã  Trường Lâm; Ban Tài chính xã và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                            CHỦ TỊCH 

- Như trên; 

- KB NN Nghi Sơn; 

- Phòng TC - KH thị xã :                    
- Lưu: VT. 

 
 
 

 
 

 

                   Cao Văn Sự 
                                                



 

 

 

BẢNG TỔNG HỢP GIÁ TRỊ THẨM ĐỊNH QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN THÀNH 

Công trình: Xử lý, gia cố lề đường trước UBND xã Trường Lâm (đoạn từ tượng đài liệt sỹ đi Khu tái định cư) xã Trường  Lâm, thị xã Nghi Sơn 

Đơn vị tính: đồng 

 

STT 

 

Nội dung 

 

Dự toán được 

phê duyệt 

 

Quyết toán 

A-B 

 

Số liệu thẩm 

định 

Chênh lệch tăng 

(+) giảm (-) so 

với Quyết toán 

A-B 

Chênh lệch tăng 

(+) giảm (-) so 

với dự toán 

 

Đã thanh 

toán 

 

Nợ phải trả 

 

Ghi chú 

I CHI PHÍ XÂY DỰNG 40.000.000 40.000.000 40.000.000 0 0 38.000.000 2.000.000  

TỔNG CỘNG (tròn số) 40.000.000 40.000.000 40.000.000 0 0 38.000.000 2.000.000 
 

Bằng chữ: Bốn mươi triệu đồng./. 

 


		sucv.truonglam.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-28T23:08:06-0800


		2024-12-30T08:27:16+0700


		2024-12-30T08:27:55+0700


		2024-12-30T08:28:44+0700




